
DIČ CZ 25475509

Zastoupen

Mail salabova@tsj.cz

I.  PŘEDMĚT A ROZSAH DÍLA:                                                             

Cena obsahuje i dopravu materiálu, mechanizace a pracovníků na stavbu. V ceně jsou zahrnuty i veškeré 

vedlejší náklady zhotovitele

Termín realizace: Frézování asfaltu v ul. Pod Kynastem od 20.4.2023 do 21.4.2023

Pokládka živic na lávce v ul. Horská  od 12.6.2023 do 13.6.2023

Pokládka živic na mostě v ul. Pod Kynastem  od 11.7.2023 do 13.7.2023

Stavbyvedoucí objednatele: Ing. Jan Pilney, tel. 602 470 393

Zástupce pro věci technické za zhotovitele: p. Petr Bernard, tel. 775 790 335

POTVRZENOU OBJEDNÁVKU ZAŠLETE ZPĚT MAILEM. DĚKUJI

od: od:

stavbyvedoucí p. Petr Bernard

1.

2.

3.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

   Za N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o.
Datum: 08.03.2023            Ing. Jaroslav Knížek

        

       schválili:         Za zhotovitele (razítko, jméno a podpis osoby zmocněné k jednání):

Splatnost faktury za řádně dodaný materiál (výrobky)  je 35   kalendářních dnů od data jejího prokazatelného doručení.                                                                                                               

Dodavatel poskytuje záruku na materiál (výrobky) podle 62    měsíců od protokolárního předání a převzetí objednatelem.

Zaplacením se rozumí odeslání příslušné částky z účtu objednatele. Dodavatel  je oprávněn účtovat objednateli úrok z prodlení v zákonné míře.

Kopii této smlouvy je nutné přiložit k faktuře, jinak Vám faktura bude vrácena jako neúplná!

Pokud objednatel nesouhlasí s fakturou, protože nesplňuje všechny sjednané náležitosti, je oprávněn jí ve lhůtě 14 dní vrátit s námitkami k dodavateli. Dodavatel 

zašle novou nebo opravenou fakturu, u níž poběží nová lhůta splatnosti dle předchozích bodů.

 VI. OSTATNÍ VZTAHY MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI SE ŘÍDÍ PLATNOU SOD (RÁMCOVOU SMLOUVOU)  číslo: xxxxxxxx

 VII. PŘÍLOHY A SANKCE: 2000,- Kč za den prodlení proti oboustranně potvrzenému termínu provedení   přílohy: příloha č. 1 - rozpočet prací, č.2 - 

výkresy z PD ( 5 listů A4)

Dodavatel potvrzuje, že souhlasí s výše uvedenými podmínkami.

   Datum: 07.03.2023    Ing. T. Novák

    ………………………………………………………………..….….

  zpracovatel:

 IV. POVINNOSTI DODAVATELE 

Smluvní strany se dohodly, že stane-li se dodavatel nespolehlivým plátcem DPH, nebo daňový doklad splečnosti dodavatele bude obsahovat

 V. PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY: (nehodící se vyškrtněte)

Faktura musí obsahovat číslo SOD a náležitosti dle zákona 235 / 2004 o DPH.                                                                                                                                                                                                                                             

za zhotovitele:za objednatele: III. OSOBA OPRÁVNĚNÁ K PŘEVZETÍ A PŘEDÁNÍ DODÁVKY

z finančního plnění uhradit DPH přímo správci daně dodavatele a dodavateli uhradit částku základu daně. Dle Zč.235/2004 Sb. § 106a.

Materiál (výrobek) musí vyhovovat požadavkům zákona č. 22 / 1997 Sb. v platném znění.

Dodavatel prohlašuje, že je odborně způsobilý k provedení prací a dodávky. (zákon 455 / 1991 Sb.).

Zhotovitel objednateli doloží tuto dokumentaci: (nehodící se vyškrtnout).

číslo bankovního účtu, na který má být provedena úhrada, aniž by bylo uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů, je objednatel oprávněn

Nedílnou součástí každé faktury je i předem odsouhlasená a doložená dokumentace.

20.4.2023

466 01

398 730,3,-Kč

u Vás objednáváme frézování stávajícího živičného povrchu včetně odvozu frézinku a jeho likvidace dle zákona, provedení 

živičných vrstev komunikace a řezání spár včetně zalivek

25475509

O
 B

 J
 E

 D
 N

 A
 T

 E
 L

GSM brána 606 683 840                   Fax: 416 732 330    

e mail: nan@nanlitomerice.cz          www.nanlitomerice.cz

IČ  44564287    DIČ  CZ44564287    č.účtu. 497945471/0100

Firma je zapsaná v OR vedeném KS v Ústí n. L., oddíl C, vložka 1805

 II.  MÍSTO A TERMÍN (DATUM) PLNĚNÍ Jablonec nad Nisou, ul. Horská a ul. Pod Kynastem

Na akce: "Oprava mostu ev.č.249c-063 ul. Pod Kynastem a oprava lávky 

ev.č.242d-061 v ul. Horská, obě v Jablonci nad Nisou, " 

13.7.2023

PŘEDBĚŽNÁ CENOVÁ KALKULACE CELKEM BEZ DPH

Fakturace bude provedena dle skutečnosti

Zpracovatel

( přesné termíny provádění jednotlivých etap prací oznámí stavbyvedoucí objednatele zhotoviteli telefonicky min. 3 týdny v předstihu předem)

SMLOUVA O DÍLO   číslo:     

 dle § 2586 zákona č. 89 / 2012 Sb  a  dle § 2079 zákona č. 89 / 2012 Sb. 

Z
 H

 O
 T

 O
 V

 I
 T

 E
 L

 

Zuzana Salabová

Telefon

Technické služby Jablonec nad Nisou, s.r.o.

N+N - KONSTRUKCE A DOPRAVNÍ

   Tel 

   IČ      

STAVBY LITOMĚŘICE, s.r.o.

Specifikace díla a dohodnutá cena je stanovena v oceněném rozpočtu prací, který je nedílnou součástí této smlouvy a tvoří jeho 

přílohu č.1 a také PD vytvořené firmou Vaner s.r.o. Výkresy ( 5 ks) tvoří souhrnně přílohu č.2 této smlouvy.

 Soupis provedených prací, předávaccí protokol, dodací listy materiálu a výrobků, osvědčení o jakosti materiálů

775 790 304

   č. účtu

Souběžná 7

Nerudova 2215, 412 01 Litoměřice

Jablonec nad Nisou

Kru - 12/23 - 23081

Ing. Krulich 777 104 756

mailto:salabova@tsj.cz

